
UCHWAŁA NR XLIV/398/2023 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych i wyboru 
przewodniczących Komisji stałych Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ) oraz § 70 ust. 2 Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr IV/19/2003 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 28 stycznia 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka ( Dz. Urz. Nr 42 poz. 1160 ze zm.)  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr I/3/2018 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 20 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych i wyboru przewodniczących Komisji stałych Rady Miasta 
Ostrów Mazowiecka wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Komisja Rewizyjna 

1) Pałys Waldemar 

2) Pędzich Mirosław 

3) Pęksa Andrzej 

4) Szymalski Mieczysław 

5) Konieczko Jarosław"; 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: "6. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1) Pecura Paweł 

2) Pędzich Mirosław 

3) Herman Beata 

4) Kacprzak Michał 

5) Konieczko Jarosław"; 

2) w § 2 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) Waldemar Pałys - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej,"; 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) Beata Herman- Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, 
Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego,,". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123F2C82-DDFC-4103-890A-CD708EA82B5B. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123F2C82-DDFC-4103-890A-CD708EA82B5B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2


